
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріальної допомоги на поховання померлого 

 
        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 16 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
рішенням Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1222-VIII «Про 
затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям 
Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки», розглянувши 
заяви: Алексєєвої Юлії Юріївни, проживаючої у м. Арциз по вул. Надрічна, 
буд.96; Вєлєвої Ганни Анатоліївни, проживаючої  у с. Виноградівка по вул. Миру, 
буд.106; Мілєвої Марини Іванівни, проживаючої у с. Холмське по вул. Соборна, 
буд.88, про надання матеріальної допомоги на поховання, виконавчий комітет 
Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Надати матеріальну допомогу на поховання: 

       Алексєєвій Юлії Юріївні на поховання померлого Алексєєва Євгенія 
Юрійовича–1643,00 грн; 
      Вєлєвій Ганні Анатоліївні на поховання померлої Шайдовської Емілії 
Іванівни–1643,00 грн; 
     Мілєвій Марині Іванівні на поховання померлої Славової Домнікії 
Миколаївни–1643,00 грн. 
         2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 
ради виплатити вказані суми згідно пункту 1 рішення. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Арцизького 
міського голови. 
                                                                               
 

                                   
Арцизький міський голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 
 
11 березня  2022 року 
№38 


